



**MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Konin, dn. 08-12-2017 r.

DZ.361-15/2017

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z oo. w Koninie w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonywał zmian dostawcy. Natomiast na etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć czy nastąpi zmiana.

Pytanie nr 4

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Obecnym dostawcą energii jest ENERGA Obrót SA, al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne

lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Powyższe zapisy zawarte są w Istotnych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie nr 6

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Jaki jest termin płatności?

Odpowiedź:

Powyższe zawarte jest w Istotnych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 6 do SIWZ

II. Zmiana treści SIWZ

Pytanie nr 1

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Istotnych dla stron Postanowieniach Umowy stanowiących załącznik nr 6 (część II) do SIWZ

Część XVI w/w załącznika otrzymuje brzmienie:

(...)

1. Umowa niniejsza zostaje zawarta na okres od 01-01-2018 r. do 31-12-2018 r. z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy dostawy energii elektrycznej oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.
3. Zamawiający może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku nie wykonania postanowień o których mowa w części V.

4. Wykonawca może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku:

- a) utraty przez Odbiorcę tytułu prawnego do obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna,
- b) braku technicznych warunków dostarczania energii elektrycznej,
- c) stwierdzenia zakłóceń, które nie zostały usunięte przez Zamawiającego zgodnie z częścią VI pkt 1.3).
- d) istnienia ostatecznej i wykonalnej decyzji dotyczącej rozbiórki obiektu, do którego dostarczana jest energia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDY



Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel. 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78
NIP. 6652970029 REGON 301719592